【会員各位】

2025 年 4 ⽉吉⽇

株式会社テニスラウンジ

【価格改定に関するお知らせ】

謹啓

⽇頃より、弊社スクールに多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

弊社は、地域の皆様にテニスのある生活をご提案することを目指して、鋭意努力を続け

てまいりました。しかし、昨今の物価高騰や諸経費の上昇により、現行価格の維持が困

難となりました。そのため、誠に不本意ではございますが、以下の通り受講料を改定さ

せていただきます。

皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後も、会員様の健康づくりに貢献できるよう、スタッフ一同全力で取り組んでまいり

ます。

引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

記

1. 価格改定項目

a. 受講料

b. フリーレッスン

c. 振替差額

2. 改定適⽤時期

2025 年 7 ⽉度〔7⽉ 28 ⽇（⽉）引き落とし分より〕

＊東大阪校は6⽉27⽇（金）引き落とし分より

3. 改定内容

お一人様あたり 550円（税込）の引き上げ

＊改定後の価格についてはスクールにてご確認お願いいたします。

以上